
Zarządzenie Nr 44/2015 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 05 maja 2015 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 36/2015 Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Borek Wlkp. do przeprowadzenia wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku

Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póżn. zm.), w związku 
z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 
2015 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 188) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją członka obwodowej komisji wyborczej Nr 4 
w Koszkowie - Pani Natalii Marii Przewoźniak zam. Zalesie w celu 
przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta RP na dzień 10 maja 
2015 r. powołuję w skład obwodowej komisji wyborczej Nr 4 w Koszkowie 
Panią Iwonę Garbarek zam. Borek Wlkp.

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. 
i siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Borku Wlkp. i siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Opracowała: Jolanta Chudzińska




